Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	10 февраля 2022 года
	          № 001

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Устав муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области
  В целях приведения Устава муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района в соответствие с законодательством Российской Федерации,

Совет Белоярского городского поселения
решил:

1. Внести в Устав муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденный решением Совета Белоярского городского поселения от 31.03.2015 № 009, следующие изменения:
1) часть 1 статьи 4 дополнить пунктами 20.1 и 20.2 следующего содержания:
«20.1) принятие решений о создании, об упразднении лесничеств, создаваемых в их составе участковых лесничеств, расположенных на землях населенных пунктов поселения, установлении и изменении их границ, а также осуществление разработки и утверждения лесохозяйственных регламентов лесничеств, расположенных на землях населенных пунктов поселения;
20.2) осуществление мероприятий по лесоустройству в отношении лесов, расположенных на землях населенных пунктов поселения;»;
2) часть 1 статьи 30 дополнить пунктами 19.1 и 19.2 следующего содержания:
«19.1) принятие решений о создании, об упразднении лесничеств, создаваемых в их составе участковых лесничеств, расположенных на землях населенных пунктов поселения, установлении и изменении их границ, а также осуществление разработки и утверждения лесохозяйственных регламентов лесничеств, расположенных на землях населенных пунктов поселения;
19.2) осуществление мероприятий по лесоустройству в отношении лесов, расположенных на землях населенных пунктов поселения;».
2. Направить настоящее решение Главе Белоярского городского поселения для подписания, направления на государственную регистрацию и официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Белоярского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                      	        Глава Белоярского
Белоярского городского 				                   городского поселения
поселения
_________ И.В. Шипелик 		                             ________С.В. Чехов

[bookmark: _GoBack]